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Wydawca:

Starostwo Powiatowe w Opocznie, 
26-300 Opoczno, Kwiatowa 1a 
Wydanie on-line

Każdy rok to nowe doświadcze-
nia, podsumowania i plany na 

przyszłość. Rok 2022 był czasem po-
wrotu do wolności – nieograniczonej 
pandemicznymi obostrzeniami.

Był czasem wielu spotkań, gdzie 
nareszcie mogliśmy pokazać 

niczym niezasłonięte, twarze miesz-
kańców naszego powiatu. Niestety 
był to również rok, w którym za naszą 
wschodnią granicą wybuchła wojna 
w Ukrainie.  Ten czas ten pokazał, że 
jesteśmy ludźmi, którym los drugiego 
człowieka jest zawsze bliski. 

Teraz z radością wchodzimy 
w nowy rok, przyjmując do re-

alizacji rekordowy i proinwestycyjny 
budżet. To zasługa wszystkich człon-
ków Zarządu Powiatu oraz mądrość 
i troska Radnych Powiatu Opoczyń-
skiego o swój region.

Życzę przede wszystkim zdrowia 
i szczęścia, a także uśmiechu 

i wiele satysfakcji w 2023 r. Liczę, 
że mieszkańcy docenią nasz wspól-
ny wysiłek, który wkładamy w pracę, 
aby rozwijać nasz powiat w sposób 
efektywny i rozsądny.

STAROSTA OPOCZYŃSKI

MARCIN BARANOWSKI

Proinwestycyjny 
budżet 
Na ostatniej już Sesji Rady Powiatu Opoczyńskiego w 2022 

roku Radni jednogłośnie uchwalili budżet na kolejny, 2023 
rok.

149 mln zł po stronie dochodów i 158 mln zł. po 
stronie wydatków - tak przedstawia się 

budżet samorządu powiatowego na rok 2023.

Budżet na przyszły rok jest budżetem proinwestycyjnym.  
Staraliśmy się go poukładać tak, aby uwzględnić wnio-

ski i potrzeby mieszkańców, burmistrzów i wójtów naszych 
gmin i radnych powiatu opoczyńskiego.  

Planowana wartość inwestycji pokazuje, że jesteśmy powia-
tem, który rozwija się dynamicznie. 

Budżet jest trudny, bo jest ambitny i rekordowy.  
Rekordowy pod względem wartości zaplanowanych inwesty-
cji, bo aż 39,6% wszystkich wydatków powiatu przeznczone 

jest na jego rozwój i zwiększenie potencjału. 
Podziękowania dla Rady Powiatu,  

że budżet uchwaliła i będziemy mogli spokojnie pracować 
w przyszłym roku. 

 
Marcin Baranowski Starosta Opoczyński
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W wydatkach tych wzięto pod uwagę m.in. dalsze 
zaangażowanie w realizację inwestycji drogowych:

•	 rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej ne 
3111E w m. Bielowice

•	 rozbudowa drogi powiatowej nr 3112E na odcinku 
granica gminy Opoczno/Białaczów – Parczówek

•	 rozbudowa drogi powiatowej nr 4329E na odcin-
ku Unewel- Celestynów

•	 rozbudowa drogi powiatowej nr 3106E na odcin-
ku Owczary – granica powiatu opoczyńskiego/
piotrkowskiego

    a także przekazanie dotacji dla Gmin na inwestycje:

•	 przebudowana zostanie droga powiatowa  
w m. Studzianna

•	 remont drogi powiatowej na odcinku Paradyż- 
Przyłęk- granica gminy Paradyż/Żarnów.  

•	 remont drogi powiatowej w m. Potok. 

•	 kontynuowana będzie także rozbudowa drogi po-
wiatowej nr 3101E na odcinku Bukowiec Opo-
czyński – Sobawiny

Na Oświatę i Wychowanie oraz Edukacyjną 
Opiekę Wychowawczą powiat przeznaczy 

blisko 54 mln zł. Oznacza to, że ponad 1/3 środków 
budżetu powiatu to finansowanie Oświaty.

Na inwestycje w infrastrukturę oświatową  
14 mln  zł. w tym:

•	 budowa Sali gimnastycznej z zapleczem socjal-
nym w Powiatowym Centrum Kształcenia Zawo-
dowego i Ustawicznego w Mroczkowie Gościn-
nym 

•	 remont i przebudowa pomieszczeń oraz dopo-
sażenie w instalacje budynku I Liceum Ogólno-
kształcącego w Opocznie

•	 dostosowanie budynku Specjalnego Ośrodka 
Szkolno – Wychowawczego w Opocznie w zakre-
sie ochrony p.poż. i warunków sanitarnych wraz 
z częściową przebudową. 

•	 Projekt Powiatowe Szkoły Marzeń.

o W ramach tego projektu zakupimy nowo-
czesny sprzęt do nauki celem podniesienia 
jakości kształcenia ogólnego.

o Wyremontujemy salę gimnastyczną wraz 
z montażem ścianki wspinaczkowej oraz 
przebudujemy pomieszczenia zaplecza na 
potrzeby dydaktyczne, socjalne oraz re-
habilitacji w Specjalnym Ośrodku Szkol-
no – Wychowawczym Centrum Edukacji 
i Rozwoju w Opocznie. 

o W I Liceum Ogólnokształcącym w Opocz-
nie wykonana zostanie przebudowa i re-
mont węzłów sanitarnych oraz zaplecza 
socjalno- administracyjnego, 

W ramach programu Dostępność plus zrealizujemy 
zadanie na rzecz Poradni Psychologiczno-Pedago-

gicznej pn. Poprawa dostępności dla osób ze szczególny-
mi potrzebami. 

Inwestycje w infrastrukturę Szpitala są abso-
lutnym priorytetem na najbliższe 2 lata.

•	 rozbudowa i modernizacja infrastruktury na  
potrzeby przychodni i podstawowej opieki  
medycznej 

•	 budowa bloku operacyjnego wraz z wyposaże-
niem

•	 Będziemy też kontynuować i zakończymy 
w przyszłym roku Termomodernizację budyn-
ku Wiejskiego Ośrodka Zdrowia w Mroczkowie  
Gościnnym.

Będziemy inwestować w doposażenie  
budynków jednostek powiatowych  

w instalacje fotowoltaiczne, po to aby  
obniżać koszty ich funkcjonowania.

Ponadto, w budżecie zaplanowano wydatki m.in. 
na modernizację zasobów geodezyjnych również 

z udziałem pozyskanych przez Powiat środków zewnętrz-
nych. 

Chcemy utworzyć w naszym powiecie  
Branżowe Centrum Umiejętności,  

które będzie wzmocnieniem i rozszerzeniem  
oferty edukacyjnej powiatu opoczyńskiego.
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Uwolnić 
Motyla
MMiędzynarodowy Dzień Osób Niepełno-iędzynarodowy Dzień Osób Niepełno-

sprawnych, który od 30 lat obchodzimy sprawnych, który od 30 lat obchodzimy 
3 grudnia, ma na celu promowanie praw osób 3 grudnia, ma na celu promowanie praw osób 
niepełnosprawnych i zachęcanie nas wszyst-niepełnosprawnych i zachęcanie nas wszyst-
kich do pełnej realizacji tych praw.kich do pełnej realizacji tych praw.

TTego dnia mamy szczególną okazję, by oka-ego dnia mamy szczególną okazję, by oka-
zać naszą solidarność i zrozumienie, bo nie-zać naszą solidarność i zrozumienie, bo nie-

pełnosprawność nie powinna wykluczać. Dba-pełnosprawność nie powinna wykluczać. Dba-
jąc o usuwanie barier, wprowadzając racjonalne jąc o usuwanie barier, wprowadzając racjonalne 
udogodnienia, uczymy się otwartości na potrzeby udogodnienia, uczymy się otwartości na potrzeby 
drugiego człowieka, a także zapewniamy lepszą drugiego człowieka, a także zapewniamy lepszą 
jakość życia nas wszystkich, dziś i w przyszłości.jakość życia nas wszystkich, dziś i w przyszłości.

SSpotkanie jednoczące i podkreślające wyjątko-potkanie jednoczące i podkreślające wyjątko-
wą wartość osób niepełnosprawnych zorga-wą wartość osób niepełnosprawnych zorga-

nizowane zostało 2 grudnia 2022.  Rozpoczęło nizowane zostało 2 grudnia 2022.  Rozpoczęło 
się wspólnym wykonaniem piosenki „Tolerancja”  się wspólnym wykonaniem piosenki „Tolerancja”  
S. Sojki przy opoczyńskim Pegazie.S. Sojki przy opoczyńskim Pegazie.

„Uwolnić Motyla”„Uwolnić Motyla” – hasło przewodnie tego  – hasło przewodnie tego 
niezwykłego koncertu symbolizowało element  prze-niezwykłego koncertu symbolizowało element  prze-
miany, przekształcenia mało interesującej na pierw-miany, przekształcenia mało interesującej na pierw-
szy rzut oka gąsienicy w pięknego motyla – podobnie szy rzut oka gąsienicy w pięknego motyla – podobnie 
jest z podejściem do niepełnosprawności: od nas sa-jest z podejściem do niepełnosprawności: od nas sa-
mych zależy jak traktujemy niepełnosprawność, któ-mych zależy jak traktujemy niepełnosprawność, któ-
rej doświadczamy i którą przeżywamy wewnętrznie. rej doświadczamy i którą przeżywamy wewnętrznie. 
Tę niepełnosprawność także możemy przemienić Tę niepełnosprawność także możemy przemienić 
w pięknego motyla, wolnego i niczym nieograniczo-w pięknego motyla, wolnego i niczym nieograniczo-
nego.nego.
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SSala konferencyjna opoczyńskiego starostwa ala konferencyjna opoczyńskiego starostwa 
wypełniona była po brzegi. Zgromadzone wypełniona była po brzegi. Zgromadzone 

tu osoby z różnych środowisk osób z niepełno-tu osoby z różnych środowisk osób z niepełno-
sprawnościami mogły podziwiać występy za-sprawnościami mogły podziwiać występy za-
proszonych artystów. Na scenie wystąpili m.in: proszonych artystów. Na scenie wystąpili m.in: 
Michał Michalak, Towarzystwo Przyjaciół Nie-Michał Michalak, Towarzystwo Przyjaciół Nie-
pełnosprawnych w Łodzi, Lesław Białecki, Anna pełnosprawnych w Łodzi, Lesław Białecki, Anna 
Cymmerman z synem, Ewelina Sikorska, Kamil Cymmerman z synem, Ewelina Sikorska, Kamil 
Czeszel, Borys Chmielewski, Marcin Snokow-Czeszel, Borys Chmielewski, Marcin Snokow-
ski, Tadeusz Urbański. ski, Tadeusz Urbański. 

KKoncert prowadził Jacek Malanowski. Wy-oncert prowadził Jacek Malanowski. Wy-
darzeniu towarzyszyła wystawa prac osób darzeniu towarzyszyła wystawa prac osób 

z niepełnosprawnością.z niepełnosprawnością.

KKażde działanie, które poprawia dostępność ażde działanie, które poprawia dostępność 
instytucji publicznych, w tym urzędów, pla-instytucji publicznych, w tym urzędów, pla-

cówek edukacyjnych czy placówek służby zdro-cówek edukacyjnych czy placówek służby zdro-
wia, ma istotne znaczenie. Podobnie jak przed-wia, ma istotne znaczenie. Podobnie jak przed-
sięwzięcia zwiększające dostępność w zakresie sięwzięcia zwiększające dostępność w zakresie 
transportu, kultury, turystyki i rekreacji. Dlatego transportu, kultury, turystyki i rekreacji. Dlatego 
tak ważne jest, by wspierać zasadę niedyskrymi-tak ważne jest, by wspierać zasadę niedyskrymi-
nacji oraz dostępności nie tylko na rynku pracy, nacji oraz dostępności nie tylko na rynku pracy, 
ale we wszystkich sferach aktywności.ale we wszystkich sferach aktywności.
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 „Dostępny  
samorząd” 
Dostępność jest naszą wspólną sprawą. Pewnego 

dnia każdy z nas może jej potrzebować.  

Zapewnienie dostępności budynków i przestrzeni 
dla osób ze szczególnymi potrzebami to dziś nie 

tylko wyraz zmiany cywilizacyjnej, obowiązek spo-
łeczny i coraz powszechniejszy standard w myśleniu 
o przestrzeni publicznej, ale i ustawowy obowiązek.

Niestety, choć sytuacja z roku na rok idzie w do-
brym kierunku i bariery dla osób niepełnospraw-

nych są sukcesywnie niwelowane to wciąż istnieją.

Podejmowane są zatem liczne działania 
na rzecz osób niepełnosprawnych, m.in.: 

W ramach Działania 2.18 Programu Operacyj-
nego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

na powierzenie grantu w ramach projektu „Dostęp-
ny samorząd – granty” pozyskana została dotacja 
w kwocie: 242.000,00 zł. (łączna wartość wraz 
z wkładem własnym Powiatu wynosi 292.288,05 zł.) 

 Zawarta umowa powierzenia grantu dotyczy reali-
zacji zadania pt.: „Poprawa dostępności dla osób 

ze szczególnymi potrzebami w Poradni Psychologicz-
no-Pedagogicznej w Opocznie z filią w Drzewicy”.  

Dzięki wprowadzonym rozwiązaniom osoby ze 
szczególnymi potrzebami będą mogli bez prze-

szkód uczestniczyć w życiu publicznym. 

Dofinansowanie 
dla WTZ-tu

Warsztaty Terapii Zajęciowej w Żarnowie otrzymały 
dofinansowanie kosztów swojej działalności.

Zawarta umowa na czas nieokreślony. Dzięki  
temu Warsztaty mogą w sposób ciągły realizować 

zadania z zakresu rehabilitacji społecznej i zawodowej, 
przywracając  do życia w społeczeństwie osoby niepełno-
sprawne niezdolne do pracy.

Terapie zajęciowe będą prowadzone w formie indywi-
dualnej i grupowej w następujących rodzajach grup: 

pracownia gospodarstwa domowego, pracownia tech-
niczno-stolarska, pracownia plastyczno-rękodzielnicza, 
pracownia komputerowo-poligraficzna, pracownia arty-
styczna, pracownia krawiecka.

W warsztatach mogą działać koła zainteresowań two-
rzone stosownie do potrzeb ich uczestników.

Nietypowy podarek 

Do zespołu wokalnego „Cantabile” działającego przy 
MDK Opoczno i zrzeszającego osoby w wieku 60+ 

trafiła bela materiału w kolorze królewskim.

33 metry tkaniny materiałowej na nowe stroje wspar-
ło działania wielokrotnie nagradzanego na wielu 

przeglądach i festiwalach 
zespołu.

Teraz za sprawą władz Po-
wiatu Opoczyńskiego cze-
kamy na nową odsłonę wi-
zerunkową Zespołu.
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Podróże 
kształcą
Podróże kształcą, o czym systematycznie 

przekonują się uczniowie szkół ponad-
podstawowych powiatu opoczyńskiego.

W ramach projektu „Ponadnarodowa 
mobilność uczniów” młodzież miała 

okazję do poznania kultury Grecji, a zarazem 
na wyrównanie edukacyjnych i społecznych 
szans uczestników. Podczas wyjazdu posze-
rzyła swoje horyzonty poznając zwyczaje, 
zabytki oraz walory przyrodnicze odwiedza-
nego kraju.

Z projektu skorzystały dwie szkoły: „Cen-
trum Edukacji i Rozwoju” w Opocznie 

oraz Zespół Szkół Powiatowych w Drzewicy.

Mam nadzieję, że projekt będzie dalej kontynuowany wszak „podróże kształcą”.  
Zagraniczne wojaże młodzieży to niezapomniane chwile,  

przygody, ale również doskonały sposób na wyrównanie edukacyjnych i społecznych szans uczestników.   
 

Wicestarosta Maria Barbara Chomicz

Europejskie 
Forum  
Gospodarcze
Europejskie Forum Gospodarcze organi-

zowane przez Urząd Marszałkowski w Łodzi to cykl 
wydarzeń skupionych wokół biznesu, nauki, innowacji 
i życia publicznego. To platforma wymiany doświadczeń 
między przedsiębiorcami głównie z małych i średnich 
firm.

Do uczestniczenia w dyskusji i debatach zapraszani 
są przedstawicieli rządu, samorządowców, rektorów 

i wykładowców wyższych uczelni, dyrektorów i pracow-
ników instytucji otoczenia biznesu, szefów firm, przed-
siębiorców. 

Prelegentem podczas wydarzenia był  Starosta 
Opoczyński Marcin Baranowski – to jasny sygnał 

że jest on godnym zaufania samorządowcem i skutecz-
nym działaczem dla mieszkańców Powiatu.

Interes społeczny i działania dla dobra mieszkańców 
Powiatu Opoczyńskiego są i będą dla nas prioryte-

tem” - podsumowali XV EUROPEJSKIE FORUM GO-
SPODARCZE Starosta Opoczyński Marcin Baranowski 
i Wicestarosta Maria Barbara Chomicz
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41. rocznica  
wprowadzenia  
w Polsce stanu 
wojennego

13 grudnia minęła kolejna już rocznica wpro-
wadzenia stanu wyjątkowego w Polsce.

Aby uhonorować pamięć wszystkich 
osób, które doświadczyły represji 

w związku z działaniami przeprowadzonymi w ra-
mach stanu wojennego, delegacja Powiatu Opo-
czyńskiego w składzie: Starosty Marcina Baranow-
skiego oraz Wicestarosty Marii Barbary Chomicz 
złożyła kwiaty pod tablicami pamiątkowymi NSZZ 
„Solidarność” umieszczonymi na ścianie kościoła  
pw. św. Bartłomieja w Opocznie.

Następnie uczestnicy przeszli na ul. Piotrkowską 
6, gdzie w miejscu dawnej siedziby Powiatowe-

go Urzędu ds. Bezpieczeństwa Publicznego została 
odsłonięta tablica informacyjna, która przypomina hi-
storię kamienicy rodziny Szczytowskich. 

Przysięga wojskowa

Na placu przy Miejskim Domu Kultury w Opocz-
nie służyć wiernie Rzeczypospolitej Polskiej 

przysięgało 83 żołnierzy żołnierzy Dobrowolnej Za-
sadniczej Służby Wojskowej 7 Batalionu Kawalerii 

Powietrznej 25 Brygady Kawalerii Powietrznej.

„Ja, żołnierz Wojska Polskiego

przysięgam

służyć wiernie Rzeczypospolitej Polskiej,

bronić jej niepodległości i granic.

Stać na straży Konstytucji,

strzec honoru żołnierza polskiego,

sztandaru wojskowego bronić.

Za sprawę mojej Ojczyzny

w potrzebie, krwi własnej 

ani życia nie szczędzić.

Tak mi dopomóż Bóg.”
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Hubalowa 
Wigilia
Kolejny już raz Zespół Szkół Powiatowych 

w Drzewicy upamiętnił wigilię 1939 roku 
którą major Henryk Dobrzański spędził w leśni-
czówce w Bielawach. Była to ostatnia wieczerza 
wigilijna majora Henryka Dobrzańskiego, którą 
spożył wraz ze swoimi żołnierzami, leśnikami 
oraz przedstawicielami społecznej ludności.

Od wielu lat jest to niezwykłe spotkanie środowisk 
kultywujących tradycje Oddziału Wydzielonego 

Wojska Polskiego majora Henryka Dobrzańskiego „Hu-
bala” i pamięć o samym Majorze.

Na tegoroczną wigilię na Bielawy pomimo obfitych 
opadów śniegu przybyły delegacje szkół z terenu 

powiatu opoczyńskiego, organizacje społeczne, leśnicy, 
żołnierze i samorządowcy, a także  cała rzesza sympaty-
ków „Hubalowej Legendy”.

Dzisiaj doświadczamy szczególnych emocji i po-
trzebujemy tych emocji, aby bardzo blisko być 

właśnie z tamtymi Hubalczykami, z tamtym Huba-
lem i w tamtych czasach. Potrzebujemy tych emocji 
żeby chociaż na chwilkę w jakiś bardzo minimalny 
sposób poczuć to co przeżywała wtedy ta społecz-
ność Ziemi Opoczyńskiej i ci żołnierze, którzy byli 
razem z Hubalem, którzy byli tu razem z naszą spo-
łecznością.

Maria Barbara Chomicz| 
 Wicestarosta Powiatu Opoczyńskiego. 

 

  
W tym roku – ze względu na warunku atmosferyczne – 
szczególnym powodzeniem cieszyła się zupa grzybowa 

i pierogi, które rozgrzały wigilijnych gości  
przy Szańcu mjr. Hubala. 
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Wigilijne  
spotkania
Czas przed świętami Bożego Narodzenia to czas re-

fleksji, nostalgii nad rzeczami nad którymi w prze-
ciągu całorocznej gonitwy nie mamy czasu się zatrzymać.  
Grudniowy czas był niezwykle intensywny – wypełniony 
wieloma spotkaniami – czasem coraz silniej wprowadza-
jącym w atmosferę Świąt Bożego Narodzenia.

•	 SPOTKANIE WIGILIJNE SAMORZĄDOW-
CÓW województwa łódzkiego

•	 Spotkanie opłatkowe w budynku Abstynenckie-
go Stowarzyszenia Klubu Wzajemnej Pomocy 
„OPOKA” w Opocznie

•	 Radni z Młodzieżowej Rady Powiatu Opoc-
zyńskiego spotkali się dzisiaj w Starostwie

•	 Spotkanie wigilijne wędkarzy Koła nr 40 
w Opocznie

•	 Z wizytą w Warsztacie Terapii Zajęciowej 
w Opocznie

•	 XI Opoczyńskie Spotkanie Wigilijne

Piękne są święta Bożego Narodzenia pełne nie-
zwykłych zwyczajów, tradycji. Łamiemy się białym 

chlebem, zasiadamy do wigilijnego stołu, zostawiamy 
jedno miejsce wolne, puste dla przychodnia, ubieramy 
choinkę, śpiewamy kolędy, idziemy na pasterkę, ale trze-
ba zawsze pamiętać, że u podstaw tych zwyczajów, tych 
tradycji jest wydarzenie bez precedensu – Bóg stał się 
człowiekiem, stał się jednym z nas.
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Kaplica w Karwicach ma już 30 lat!

30 lat temu została poświęcona nale-
żąca do parafii pw. św. Bartłomieja 

w Opocznie kaplica w Karwicach.

Kaplicę wspólnym trudem wznieśli i opiekują się 
nią mieszkańcy trzech wiosek: Karwic, Janowa 
Karwickiego i Adamowa. 
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Paczka która  
pomaga!
Szlachetna Paczka bo o niej mowa to ogólnopolska 
akcja, którą wspiera  tysiące wolontariuszy, dar-
czyńców i ludzi dobrej woli. To projekt, który 
w przemyślany sposób łączy tysiące osób: wolon-
tariuszy, rodziny w potrzebie, darczyńców i do-
broczyńców.

Wolontariusze, czyli Super W szukają ro-
dzin w potrzebie, następnie spotykają się 

z nimi, diagnozują ich sytuację, poznają konkret-
ne potrzeby i podejmują decyzję o włączeniu do 
projektu. Darczyńcy przygotowują konkretną pomoc dla konkretnej rodziny. 
Rodziny w potrzebie oprócz konkretnej pomocy otrzymują nadzieję na lepsze 
jutro i impuls do zmiany.

Wszystkie Rodziny potrzebujące pomocy z powiatu opoczyńskiego, które 
w tym roku zostały włączone do Szlachetnej Paczki, znalazły swoich 

Darczyńców!

Swój udział w tegorocznej inicjatywie ponownie mieli pracownicy Staro-
stwa Powiatowego w Opocznie, którzy z satysfakcją przyłączyli się do 

zbiórki. 

Pomaganie jest niezwykle budujące Pomagając innym pomagasz i sobie. Chciałabym pomagać tak, 
żeby druga osoba wyniosła coś z moich działań i była potem w stanie sama dzielić się dobrem.  

mówi Wicestarosta Maria Barbara Chomicz o działaniu w szlachetnej paczce.

To był siatkarski  
turniej ! 
 Turniej Nauczycieli i Pracowników Oświaty o Pu-
char Starosty Opoczyńskiego przyciągnął aż 6 zespołów 
chcących wykazać się w sportowej rywalizacji. Na par-
kiecie musiały znaleźć się minimum 2 kobiety, związane 
z oświatą oraz 4 lub mniej mężczyzn.

Zmagania rozpoczął wspaniały występ zespołu „Kalifor-
nia” z ZSP im. S. Staszica rozpoczął zmagania turniejo-
we. 

Półfinały:

Pracownicy Oświaty Drzewica – Nauczyciele Drzewi-
ca 2:1

ZSPrywatnych – I LO Żeromski w Opocznie 2:1

Mecz o V miejsce:

ZSP Ekonomik Opoczno – Pracownicy Oświaty Gmi-
na Aleksandrów 0:2 (14:25;11:25)

Mecz o III miejsce:

I LO Żeromski w Opocznie – Nauczyciele Drzewica 
2:0 (25:13;25:21)

FINAŁ:

Pracownicy Oświaty Drzewica – ZSPrywatnych 1:2 
(29:31;25:18;19:21)

Najlepsza siatkarka:  
Agnieszka Piekarska (Pracownicy Oświaty Drzewica)

Najlepszy siatkarz:  
Paweł Machniewski (ZSPrywatnych)
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Linie autobusowe 
Od 2 stycznia odbywają się już kursy na 5 liniach  
autobusowych relacji:

• Opoczno – Popławy

• Opoczno-Wójcin

• Stoczki-Mroczków Gościnny

• Opoczno – Klew

• Opoczno – Opoczno

Połączenia autobusowe są częściową kontynuacją już 
istniejących w 2022 roku. Uwzględniają one zgłaszane 
i oczekiwane przez mieszkańców zmiany i zdecydowa-
nie ułatwią codzienne funkcjonowanie nieposiadają-
cych własnych środków transportu. 

Jest to kolejny rok na drodze zwalczania zjawiska  
wykluczenia komunikacyjnego. 

Radny Rady Powiatu
Sławomir Zieliński

Starosta Opoczyński 
Marcin Baranowski

Wicestarosta
Maria Barbara Chomicz

Michał Białek
Członek Zarządu

Michał Konecki
Członek Zarządu

Andrzej  Urbańczyk
Członek Zarządu

Rafał Kądziela
Radny Rady Powiatu

Sławomir Rek
Radny Rady Powiatu

Maria Witkowska
Radna Rady Powiatu

Maria Morawska
Radna Rady Powiatu

Grażyna Wójcik
Radna Rady Powiatu

Sławomir Jakóbczyk
Radny Rady Powiatu

Przewodniczący Rady
Józef Róg

Małgorzata Mróz-Duda
Radna Rady Powiatu

Anna Smolarczyk
Radna Rady Powiatu

Urszula Wiktorowicz
Radna Rady Powiatu 

Marcin Jędrasik
Radny Rady Powiatu

Zofia Pawlik
Radna Rady Powiatu

Rafał Marszałek
Radny Rady Powiatu

Nagrody indywidualne po meczach otrzymali:

1) Sylwester Matysiak (Nauczyciele Drzewica)

2) Magdalena Gwarda (Pracownicy Oświaty Gmina 
Aleksandrów)

3) Michał Jażyński (Pracownicy Oświaty Drzewica)

4) Marcin Białecki (ZSPrywatnych)

5) Karolina Zasada (ZSPrywatnych)

6) Zbigniew Sobczyk (I LO Żeromski w Opocznie)

7) Robert Szulc (ZSP Ekonomik Opoczno)

8) Paweł Machniewski (ZSPrywatnych)

9) Karol Podogrocki (Pracownicy Oświaty Drzewi-
ca)

10) Paulina Sołtysiak (I LO Żeromski w Opocznie)

11) Beata Pierwoła (ZSPrywatnych)

Zapraszamy do kolejnej edycji turnieju już za rok!

SKŁAD RADY POWIATU OPOCZYŃSKIEGO VI KADENCJI
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Dyżury aptek w Opocznie w porze nocnej, soboty oraz w niedziele i święta  STYCZEŃ 2023 r.
Dzień 

miesiąca
Dzień 

tygodnia
Nazwa apteki, adres Godziny dyżuru

1 Niedz. Apteka ogólnodostępna typu A  
ul. Westerplatte 6 A26-300 Opoczno

od 08:00 do 08:00 dnia 
następnego

2 Pon. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. Robert Zalega  
ul. Piotrkowska 70 26-300 Opoczno

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego

3 Wt. Apteka ogólnodostępna typu A  
ul. Partyzantów 45 26-300 Opoczno

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego

4 Śr. Apteka Dbam o zdrowie   
ul. Plac Kościuszki 9 26-300 Opoczno

od  20:00 do 08:00 dnia 
następnego

5 Czw. Apteka ,,Codzienna” 
ul. Kopernika 6 26-300 Opoczno

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego

6 Pt. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. Robert Zalega  
ul. Piotrkowska 70 26-300 Opoczno

od 08:00 do 08:00 dnia 
następnego

7 Sob. Apteka ogólnodostępna typu A ul. Partyzantów 45 
26-300 Opoczno

od 08:00 do 08:00 dnia 
następnego

8 Niedz.  Apteka ogólnodostępna typu A ul. Westerplatte 6 
A 26-300 Opoczno

od 08:00 do 08:00 dnia 
następnego 

9 Pon. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. Robert Zalega  
ul. Piotrkowska 70 26-300 Opoczno

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego

10 Wt. Apteka ,,Osobista” 
ul. Piotrkowska 6 26-300 Opoczno

od  20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

11 Śr. Apteka ogólnodostępna typu A ul. Westerplatte 6 
A 26-300 Opoczno

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego

12 Czw. ,,VERBENA” 
ul. Kopernika 2C 26-300 Opoczno

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego

13 Pt. APTEKA 36,6 
ul. Partyzantów 37 26-300 Opoczno

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego

14 Sob. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. Robert Zalega   
ul. Piotrkowska 70 26-300 Opoczno

od 08:00 do 08:00 dnia 
następnego

15 Niedz. Apteka ogólnodostępna typu A ul. Westerplatte 6 
A 26-300 Opoczno

od 08:00 do  08:00 dnia 
następnego

16 Pon. APTEKA 36,6 
ul. Partyzantów 37 26-300 Opoczno

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego

17 Wt. Apteka ogólnodostępna typu A ul. Partyzantów 45 
26-300 Opoczno

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego

18 Śr. Apteka ogólnodostępna typu A ul. Westerplatte 6 
A 26-300 Opoczno

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego

19 Czw. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. Robert Zalega  
ul. Piotrkowska 70 26-300 Opoczno

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego

20 Pt. Apteka Melisa 
ul. Piotrkowska 41 A  26-300 Opoczno

od  20:00 do 08:00 dnia 
następnego

21 Sob. Apteka ogólnodostępna typu A ul. Partyzantów 45 
26-300 Opoczno

od 08:00 do 08:00 dnia 
następnego

22 Niedz. Apteka ogólnodostępna typu A ul. Westerplatte 6 
A 26-300 Opoczno

od 08:00 do 08:00 dnia 
następnego

23 Pon. Apteka ,,Codzienna” 
ul. Kopernika 6 26-300 Opoczno

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego

24 Wt. Apteka ogólnodostępna typu A ul. Plac Kilińskiego 
19A 26-300 Opoczno

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego

25 Śr. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. Robert Zalega  
ul. Piotrkowska 70 26-300 Opoczno

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego

26 Czw. APTEKA 36,6 
ul. Partyzantów 37 26-300 Opoczno

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego

27 Pt. Apteka ,,Osobista” 
ul. Piotrkowska 6 26-300 Opoczno

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego

28 Sob. ,,VERBENA” 
ul. Kopernika 2C 26-300 Opoczno

od 08:00 do 08:00 dnia 
następnego

29 Niedz. Apteka ogólnodostępna typu A ul. Partyzantów 45 
26-300 Opoczno

od 08:00 do 08:00 dnia 
następnego

30 Pon. Apteka ogólnodostępna typu A ul. Westerplatte 6 
A 26-300 Opoczno

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego

31 Wt. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. Robert Zalega  
ul. Piotrkowska 7026-300 Opoczno

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego


